
 

 

 

UCHWAŁA  132/18 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia  23 lipca 2018 roku 

 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 

 

 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 Ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349)  w związku z § 152 ust. 5 Statutu Powiatu Pabianickiego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2005r. Nr 326, poz. 2984 ze zmianami) Zarząd Powiatu 

Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważniam Pana Andrzeja Bohdanowicza – Komendanta Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Pabianicach do składania oświadczeń woli w związku z realizacją zadania 

pod nazwą: „Zakup sprzętu ratowniczego do likwidacji skażeń chemicznych i ekologicznych 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pabianicach – dofinansowanie 

zakupu”, w tym do: zaciągnięcia zobowiązania do kwoty nie większej niż 20 000 zł, wyboru 

wykonawcy, podpisania z wykonawcą umowy, aneksów do umowy oraz do rozliczenia 

zadania. 

 

2. Środki finansowe na w/w zadanie zostały zabezpieczone w Budżecie Powiatu 

Pabianickiego na 2018 rok, dział 900, rozdział 90019 § 4210 w ramach środków 

przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną, zgodnie z załącznikiem Nr 9 

do Uchwały Nr LII/377/18 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 05.07.2018r 

 

§ 2.  Rozliczenie zadania nastąpi zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -       

     Błażyńska 
członek zarządu + 0 0 

 


